



Kielce 25.03.2025

EZ/39/2025/AŁD

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) pn. „Sukcesywne dostawy siatek przepuklinowych, trokarów, klipsownic laparoskopowych, endostaplerów, staplerów oraz frezów wraz z użyczeniem zestawów wiertarkowych dla potrzeb Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając na podstawie art. 135 ust 2 w powiązaniu z art. 137 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców w ramach ww. postępowania oraz zmienia treść SWZ.

### Pytanie 1

Czy zamawiający zgodzi się na obniżenie kwoty do 400 000,00 do pakietu 1 na spełnienie warunku posiadania właściwej zdolności technicznej lub zawodowej pkt 11 ppkt 1) strona 5 SWZ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadania właściwej zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie **Pakietu nr 1 - Frezy do posiadanej przez szpital konsoli IPC EC300 firmy Medtronic zasilającej mikronarzędzia wraz z użyczeniem zestawów wiertarkowych MIDAS MR8.** Punkt 11 ppkt 1) otrzymuje nowe brzmienie:

#### **„11. Warunki udziału w postępowaniu:**

*O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 5), 7), 8), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz art. 5k ust. 1 rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz spełniają poniżej określone warunki tj.:*

#### **1) posiadają właściwe zdolności techniczne lub zawodowe:**

*zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) umowę/umowy, której/której zakres obejmował dostawę/dostawy materiałów medycznych wykorzystywanych do zabiegów chirurgicznych na rzecz Zamawiającego/Zamawiających, którym jest jednostka służby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia) o łącznej wartości zrealizowanych umów brutto minimum:*

**Pakiet nr 1 - 400 000,00 zł**

*Pakiet nr 2 – 200 000,00 zł*

*Pakiet nr 3 – 300 000,00 zł*

*Pakiet nr 4 – 60 000,00 zł*

*Pakiet nr 5 – 90 000,00 zł*

*Pakiet nr 6 – 500 000,00 zł”*

### Pytanie 2

Prosimy o zmianę w projekcie umowy § 10 ust 2b) na zapis:

Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia – w wysokości 1% wartości brutto użyczenia, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



### Pytanie 3

#### Dotyczy pakietu nr 5 poz. 11

Czy Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej i nie uwzględnił zapisu określającego ilości sztuk w opakowaniu („Pakowane po 6 szt.”), tj.: „Ładunek z nożem do jednorazowego staplera tnąco-zamykającego o dł. 80 mm z dwiema potrójnymi liniami zszywek 3,0-3,5-4,0 mm i 4,0-4,5-5,0 mm. Zamawiający określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia. Pakowane po 6 szt.”?

#### Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje sposób konfekcjonowania dla poz. 11 w pakiecie 5 tj.:

„Ładunek z nożem do jednorazowego staplera tnąco-zamykającego o dł. 80 mm z dwiema potrójnymi liniami zszywek 3,0-3,5-4,0 mm i 4,0-4,5-5,0 mm. Zamawiający określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia. Pakowane po 6 szt.”

### Pytanie 4

#### Dotyczy pakietu nr 5 poz. 12

Czy Zamawiający dokonał zdublowania pozycji nr 12 wraz z pozycją nr 11? Obie pozycje mają te same parametry. Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie pozycji nr 12? Jeśli tak, prosimy o załączenie zmodyfikowanego formularza cenowego.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla poz. 12 z pakietu nr 5. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

W związku z powyższym, Zamawiający załącza nowy formularz asortymentowo – cenowy (załącznik nr 2 do SWZ) pn. ZMODYFIKOWANY załącznika nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy.

Wskazane powyżej zmiany i wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

### NOWE TREMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ZWIĄZANIA OFERTĄ.

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, **przesuwa termin składania i otwarcia ofert z 10.04.2025 r. na dzień 15.04.2025 r.** bez zmiany godziny składania i otwarcia ofert.

Jednocześnie zmienia się **termin związania ofertą z dnia 08.07.2025 r. na dzień 13.07.2025 r.**

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej <https://ezamowienia.gov.pl> oraz <https://bip.wszkielce.pl> zamieścił niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji.

Z-ca Kierownika  
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

*mgr Edyta Kwaśniewska*

p.o. DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach

*mgr inż. Stefan Bąk*

Dział Zamówień Publicznych

*Anna Łęcka Dobrowolska*  
INSPEKTOR

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

*mgr Sebastian Szaniawski*

Dział Zamówień Publicznych

tel. 41/30-33-517

[anna.dobrowolska@wszkielce.pl](mailto:anna.dobrowolska@wszkielce.pl)